Ministério da Economia

1.2  Contratada: Método Telecom 
 

2.  OBJETO

Aquisição de placa de central telefônica modelo: Hipath 4000 (DSCZL2) - PN: S30122-X8004-X35, a ser instalada no Bloco F da Esplanada dos Ministérios
 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 9.549,80 (nove mil quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)
 

4.  AMPARO LEGAL

Inciso (II), art. 24, da Lei nº 8.666/93
 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso (II), art. 24, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.

5.2. Uma vez atendidas as exigências do art.